[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                            КУПИНСКОГО РАЙОНА КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         Р Е Ш Е Н И Е
                                  Двенадцатой   сессии  пятого  созыва

08.07.2016  год                              с. Копкуль                                 №  55
О внесении изменений в решение одиннадцатой сессии пятого созыва  № 49  от 08.06.2016 года  «О внесении изменений в бюджет»

          Руководствуясь  Бюджетным кодексом РФ; Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   Уставом Копкульского  сельсовета, рассмотрев представленные администрацией муниципального образования материалы,

Совет депутатов РЕШИЛ:

          Внести  изменения в решение одиннадцатой  сессии пятого созыва       № 49   от   08.07.2016 года  «О внесении изменений в бюджет».
1. Согласно приложениям № 01 – по доходам, № 02 – по расходам.
2. Данное решение вступает в силу после опубликования в газете «Муниципальные ведомости».
         Глава  Копкульского сельсовета                              О. В. Сивак
        Председатель  Совета депутатов                               Т. А. Фиськова